Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional (FODEARTE)

Funcionarios registrados en el Directorio de Funcionarios

Al 14 de diciembre de 2021

http://map.gob.do/DirectorioFuncionarios/Consulta?searchString=Direcci%C3%B3n%20de
%20Fomento%20y%20Desarrollo%20de%20la%20Artesan%C3%ADa%20Nacional&searchE
stado=Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Ramon Antonio Guillen Polanco

Cargo: Director General
Area: Despacho
Decreto: 339-20
Fecha ingreso: 17/08/2020
Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Luis Carlos Mateo Valdez

Cargo: Encargado

Area: Relaciones Públicas

Decreto: N/A
Fecha ingreso: 01/09/2020
Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Wilton A. Pérez de los Santos

Cargo: Encargado
Area: Depto. Financiero

Decreto: N/A

Fecha ingreso: 24/08/2020 Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Julio Cesar Beltre Tamarez

Cargo: Encargado

Area: Depto. Administrativo

Decreto: N/A
Fecha ingreso: 24/08/2020
Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Cesar Augusto Jose Abreu

Cargo: Encargado

Area: División de Tecnología de la Información y la Comunicación

Decreto: N/A
Fecha ingreso: 24/08/2020
Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Willy Hernández
Cargo: Encargado

Area: Depto. Desarrollo y Promoción

Decreto: N/A Fecha ingreso: 01/07/2021 Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Rafael Guarionex Villar Lora

Cargo: Encargado

Area: Depto. De Servicios Generales

Decreto: N/A

Fecha ingreso: 01/03/2014 Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Virgilio Ruiz De La Rosa

Cargo: Encargado

Area: Planificación y Desarrollo

Decreto: N/A

Fecha ingreso: 01/05/2021 Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Malenskia Montero

Cargo: Encargada

Area: Dpto. de Control y Regulación

Decreto: N/A

Fecha ingreso: 01/07/2021 Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Mabel López Gómez

Cargo: Encargada

Area: Dpto. de Formación y Capacitación

Decreto: N/A

Fecha ingreso: 10/01/2017 Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Evelyn Cecilia Valoy

Cargo: Encargada

Area: Departamento Jurídico

Decreto: N/A

Fecha ingreso: 01/11/2020 Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Jaquelin vittini Báez

Cargo: Encargada

Area: Depto. de Recursos Humanos

Decreto: N/A Fecha ingreso: 01/10/2021 Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Yuderka Rodríguez

Cargo: Encargada

Area: División de Contabilidad

Decreto: N/A
Fecha ingreso: 11/10/2016
Estado: Activo



Institución: Dirección de Fomento y Desarrollo de la Artesanía Nacional

Funcionario: Margarita Torres Sanchez

Cargo: RAI

Area: Departamento. OAI

Decreto: N/A
Fecha ingreso: 24/08/2010
Estado: Activo

« 1 2 3